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Järvensyrjä sijaitsee Muurlassa Lammijärven rannalla. Järvensyrjässä on
yhteiskäyttöön tarkoitetun rantasaunan ja grillikatoksen lisäksi muutamia
ympärivuotisia vuokramökkejä ja asuntovaunupaikkoja sekä yhteiskeittiö.

Mökin vuokra on 10 €/vuorokausi. Saunassa ja uimassa käyminen on
maksutonta. Mökin voi vuokrata korkeintaan viikon ajaksi ja varaukseen
saa sisältyä enintään yksi viikonloppu.

Järvensyrjässä ei ole erillistä talonmiestä eikä siistijää. Yleisen siisteyden
takaamiseksi mökin viikkovuokraukseen kuuluukin kerran viikon aikana
suoritettu saunan, pesuhuoneen sekä pukukoppien pesu. Jokaisen
käyttäjän tulee myöskin huolehtia osaltaan Järvensyrjän siisteydestä sekä
saunan ja pesuveden lämmittämisestä.

Asuntovaunupaikkoja on nyt merkitty maastoon 15 kpl. Näiden hinnoittelu
on ollut 7 €/päivä ja 60 €/kausi (30.4. – 1.10.) sisältäen sähkön. Muutamia
vaunuja on ollut paikalla myös läpi vuoden, josta syystä olisi tarpeen
määritellä hinta vuosipaikalle. Myös kausimaksua voisi hieman nostaa.
Vaunupaikat on maksettu erikseen suoraan kaupungin tilille, kausimaksu
on pitänyt maksaa heinäkuun puoliväliin mennessä. Vuokraaja ei ole
nähnyt yksittäisen paikan tilannetta kuin vasta paikan päällä. Jotta
vaunupaikkojen tilannetta pystyttäisiin paremmin seuraamaan/valvomaan,
ollaan vaunupaikkojen vuokraus siirtämässä samaan järjestelmään kuin
virkistyskäyttöön tarkoitetut mökitkin ovat eli Flextilaan.

Tilapalvelut esittää Järvensyrjän asuntovaunupaikkojen uusiksi maksuiksi:
päivämaksu 7 €/päivä, kausimaksu 80 €/kausi (30.4. – 1.10.) ja
vuosimaksu 150 €/vuosi sisältäen sähkön. Kausi- ja vuosimaksuja ei voi
asettaa kovin korkeiksi, koska alueella ei esimerkiksi ole vesikäymälää ja
pesuvedet sekä sauna on lämmitettävä itse.

Kaupunginjohtaja:

Henkilöstöjaosto päättää, että Järvensyrjän virkistyspaikan
asuntovaunupaikkojen maksut vahvistetaan seuraavasti:
päivämaksu 7 €/päivä, kausimaksu 80 €/kausi (30.4. – 1.10.) ja
vuosimaksu 150 €/vuosi sisältäen sähkön. 
Vaunupaikkojen varaus siirretään muiden virkistyspaikkavarausten tavoin
Flextilaan.



Päätös:

Henkilöstöjaosto hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen.


